

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠE NABÍDKA ZE DNE: 03. 01. 2023
NAŠE ZN.: PDMUBR 2466/2023

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 18. 01. 2023

ELMON spol. s r.o.
třída Masarykova 277
550 01 Broumov

IČ: 47452161

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás stavební úpravy objektu Mírové náměstí č.p. 104 Café Herzog dle nabídkového rozpočtu (viz příloha).

Cena bez DPH	50.778,66 Kč
Celková cena vč. DPH	61.442,18 Kč
Termín dokončení	do 15. 02. 2023

Příloha: nabídkový rozpočet

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Betáš
investice a rozvoj
Město Broumov

Město Broumov
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČO: 00272523

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 504 244, 491 523 509
IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161

Objednávku převzal dne:
(dodavatel)

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

**Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov**

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Stavební úpravy objektu čp. 104, CAFE HERZOG, Broumov – práce nad rámec rozpočtu

03.01.2023
Město Broumov
ELMON spol. s r.o.
Petr Runkas

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky urs.cz

Cena bez DPH	50 778,66
Cena s DPH	61 442,18
Cena s DPH v CZK	61 442,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu čp. 104, CAFE HERZOG, Broumov – práce nad rámec rozpočtu

03.01.2023
Město Broumov
ELMON spol. s r.o.
Petr Runkas

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		50 778,66	61 442,18	
0108-69	Stavební úpravy objektu čp. 104, CAFE HERZOG, Broumov	50 778,66	61 442,18	STA

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova/277, 550 01 BROUMOV
tel.: 465 10 491 523 509
IČO: 252 252 252
DIČ: CZ47452161
ev.č.: 3/EZ-M,O,R,Z-F2A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavební úpravy objektu čp. 104, CAFE HERZOG, Broumov

03.01.2023

Město Broumov

00272523
CZ00272523

ELMON spol. S r.o.

47452161
CZ47452161

Petr Runkas

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky urs.cz.

Cena bez DPH

50 778,66

Cena s DPH

v CZK

61 442,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy objektu čp. 104, CAFE HERZOG, Broumov

Místo

Datum

03.01.2023

Město Broumov

Město Broumov

Projektant

Petr Runkas

Zaměstnanec

ELMON spol. S r.o.

Zatímková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 778,66

HSV - Práce a dodávky HSV

35 013,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 365,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

6 180,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 214,52

997 - Přesun sutě

4 252,80

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 200,00

787 - Konstrukce zámečnické

13 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 565,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 565,00

SOUPIS PRACÍ

Stavební úpravy objektu čp. 104, CAFE HERZOG, Broumov

03.01.2023

Rozpočet otvor Herzog

		Město Broumov		ELMON spol. s r.o.		Petr Runkas	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							50 778,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 013,66
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 365,57
1	K	R	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém: cihlami pálenými plochy do 0,5 m ² , ve zdi tl. do 800 mm	kus	1 000	3 555,00	3 555,00
2	K	342241162	Prizdivka ostění cihlami pálenými na maltu cementovou	m ³	0,355	7 150,00	2 538,25
3	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m ²	3,584	355,00	1 272,32
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 180,77
4	K	613331141	Omlitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omlitky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková písti hlazená svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m ²	4,510	515,00	2 322,85
5	K	612311191	Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omlitky přes 10 mm (30 mm tloušťka)	m ²	18,040	103,00	1 858,12
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	100,000	20,00	2 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 214,52
7	K	952901111	Vybíjení budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m - vysátí a uklid prostor pro restaurátory	m ²	160,000	40,00	6 400,00
8	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvámic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m ³	m ³		956,00	-8 540,90
9	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m ³	m ³	9,256	1 970,00	18 234,32
10	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 300 mm	kus	5,000	125,00	625,00
11	K	978013191	Oliučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	4,510	110,00	496,10
D	997		Přesun sutě				4 252,80
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,600	930,00	1 488,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,600	265,00	424,00
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,400	12,00	460,80
15	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,600	450,00	720,00
16	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdáleností do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,800	1 450,00	1 160,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 200,00
D			Ostatní konstrukce a práce				13 200,00
17	K	R	Technická pomoc - sejmuti a zajištění zrcadel - 6 lidí 1 den a lešení 2 2022	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
18	K	R	Technická pomoc - přesun a zajištění zrcadel - 6 lidí 2 hodiny a lešení 10 2022	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 565,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 565,00
19	K	030001000	Zařízení staveniště	%	855 000	3,00	2 565,00